Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.05.20202

           № 40
пос. Смидович

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов муниципального района
В связи с приведением в соответствие муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района  действующему федеральному и областному законодательству Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов муниципального района:

- от 21.11.2013 № 74 «О представлении муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной  службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, и иными лицами сведений о расходах»;

- от 26.02.2015 № 17 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 21.11.2013 № 74 «О представлении муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной  службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, и иными лицами сведений о расходах».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

	Р.Ф. Рекрут

	Глава муниципального района

	М.В. Шупиков